
Smlouva č. PSM/288/2021 Stránka l

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kaje
708 82 835
není plátcem DPH
Česká národní banka
125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

a

VL steel s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,

Seifertova 1056, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Davidem Lomským, jednatelem
077 09 307
CZ077 09 307

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 28257
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 123-4742870257/0100
Kontaktní osoba:
Tel./mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Předmět díla

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených dílo specifikované v ČI, II. odst. 2. této smlouvy a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. IV této
smlouvy.

2. Předmětem díla je instalace automatické posuvné brány a související stavební páce v
rozsahu dle Přílohy Č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 16.1 1.2021.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqje VL steel s.r.o.



Smlouva č. PSM/288/2021 Stránka 2

III.
Doba trvání smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději do
31.05.2022.

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany se dohodly na maximální ceně díla ve výši:

Cena díla
DPH 21 %
CELKEM

180 200,00 KČ bez DPH
37 842,00 Kč

218 042,00 Kč S DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V.
Platební podmínky

l. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy. Dále musí
faktura musí obsahovat seznam všech skutečně provedených úkonů a jejich dílčích cen.

4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
- nesprávné náležitosti
- chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou5. Způsob úhrady: převodním příkazem

6. Faktura se považuje za proplacenou okamZikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, jíž
mu zhotovitel určí.

3. Zhotovitel je povinen dodržet při prováděni díla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné činnosti.

Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje VL steel s.r.o.



Smlouva č. PSM/288/2021 Stránka 3

VII.
Předání a převzetí díla

l. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla
bude smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Místem dodání a předání díla je: Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje, územní
odbor Písek, požární stanice Milevsko, Kpt. Nálepky 332, 399 01 Milevsko.

3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VIII.
Odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců.
2. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnů od doručení

reklamačního nároku, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.

4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku VIII. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000, -
kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.

5, Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

XI.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqj' VL steel s.r.o.



Smlouva č. PSM/288/2021 Stránka 4

XII.
Kontaktní osoby

l.

2.

XIII.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve lhůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Součástí smlouvy je Příloha Č. l - Nabídka.

v Českých Budějovicích, dne..?.1.:'1.7.:.?0?1

,Ik. Ing. bomír Bureš
ředit ZS Jihočeského kraje

V Třebo

David Lomský, jednatel
VL steel s.r.o.

Hasičský záchranný sbor jihočeského k'qj' VL steel s.r.o.



CENOVÁ NABÍDKA CN95066
VL steel s.r.o. :\., Nabídka pro:
Seifertova 1056 @brany, "'
37901 Třeboň - Třeboň || HZS Milevsko
Česká republika

C 28257 vedená u Krajského soudu Milevsko
v českých Budějovicích Česká republika
IČO: 07709307
DIČ: CZ07709307
Plátce DPH

TELEFON:
EMAIL:
WEB: www.ebrany.cz

IBAN:
SWIFT:
BANKA:
ÚČET: 123-4742870257/0100

Datum vystaveni Datum platnosti nabídky
16.11.2021 30.11.2021

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

set samonosná hliníková brána 4500x1500 (celkový 2 ks 33 900,00 67 800,00 21% 82 038,00

průjezd 9 m)

set obsahuje - hliníkový rám 90/60 " hliníkový nosný

profil, 2x nerezový nosný nastavitelný vozík,

nerezové dojezdové kolečko, 2x nerezové záslepky

profilu, nerezovou dojezdovou kapsu (horní +

spodní), gumové dorazy, nerezové nastavitelné horní

vedeni, nerezové držáky horní i spodní kapsy,

kompletní nerezový spojovací materiál, návod k

obsluze, montážni šablona.

set: 2 brány proti sobě 1 ks 10 000,00 10 000,00 21% 12 100,00

sada pohonu Somfy Elixo 500 io 2 ks 13 100,00 26 200,00 21% 31 702,00

včetně hřebenů, podložky pod pohon, fotobuněk, 1

dálk. ovladač a elektroinstalačniho materiálu

výplň 2d panel zn"pvc RAL 6005 2 ks 11 200,00 22 400,00 21% 27 104,00

hliníkový sloupek STANDARD 120X120X1600 2 ks 1 900,00 3 800,00 21% 4 598,00

betonáž " výkop 1 ks 23 000,00 23 000,00 21% 27 830,00

montáž 2x brány, 2x pohon, sloupky 1 ks 25 600,00 25 600,00 21% 30 976,00

závoz Lomnice nad Lužnici - Milevsko - zpět 1 ks 1 400,00 1 400,00 21% 1 694,00

Celkem: 180 200,00 37 842,00 218 042,00

Převzal: Celková suma bez DPH' 180 200,00 KČ

DPH: 37 842,00 Kč
Celková suma s DPH: 218 042,00 Kč

k úhradě:

218 042,00 Kč
dvě stě osmnáct tisíc čtyřicet dva korun

VL steel s.r.o.- www.ebrany.cz

CN95066


